Diari
jariogal

Sexta, 22 de Setembro de 2017 | Ano 3 - Edicédo 97

ALAGOAS

PORTARIA

PORTARIA N° 072/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DO MEIO
AMBIENTE E URBANISTICA

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢des, RESOLVE designar
o Advogado ANDRE VILACA DOS SANTOS — OAB/AL 11772
para compor na qualidade de membro a Comissdo de Meio Ambiente
e Urbanistica.

Publique-se
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 073/17
NOMEACAO DOS MEMBROS DA COMISSAO DE
PROPRIEDADE INTELECTUAL

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢cdes, RESOLVE designar
os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissdo de
Propriedade Intelectual.

Vice-Presidente: Késia Sayonara Franco Rodrigues Medeiros —
OAB/AL 8029

Secretdria-Geral: Karla Danielly Almeida de Amorim — OAB/AL
15.620

Membros: Ana Célia de Oliveira Prado — OAB/AL 15.286

Daniel Frederico Werneck Miranda — OAB/AL 15.456

Danielle Clara Santana da Silva — OAB/AL 9.846

Erick Davisson de Oliveira Melo — OAB/AL 14.101

Maria Rita de Cassia Batista Maia — OAB/AL 14.604

Rodrigo César Dantas Carvalho — OAB/AL 13.896B

Ro&mulo Fernandes Silva — OAB/AL 5.414

Weverton Luiz da Silva — OAB/AL 15.585

Publique-se.
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 077/17
EXONERACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DO BEM
ESTAR ANIMAL

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE exonerar

10°[e-qeo)/:dny assaoe Jeonuaine

a pedido, os advogados a seguir indicados,

Membros: Rodrigo Luiz Duarte Medeiros — OAB/AL 699
Louise Maria Rocha de Aguiar — OAB/AL 9490 e William:
Amorim Oliveira — OAB/AL 11463, contidos na portaria n
029/16, publicada no D.O.E em 05/04/2016
Jéssica Ferreira Delmoni — OAB/AL 13043, contido na portaria n
068/16, publicada no D.O.E em 09/06/2016

Rodrigo Luiz Duarte Medeiros — OAB/AL 11847A, contido na
portaria n° 086/16, publicada no D.O.E em 21/07/2016

B

ueyrre/iq

[ reani

of
Bled "PePGERIGIEY]-0898-8E)-2696-0TUIPZD. :0JUSWNI0P Op 0BIPOD “L1:TEI6T S8 LT0Z/60/2Z WS - BIRWERD £ BP SJUdpISald 8 ojunlpy oLe1a108s 1opafisliod - VATIS VA VHIFd3d O130dVIN SNIFGNY Jod sjuswenfip opeuisse ojuawnao( ]

Publique-se.
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 078/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DE
POLITICAS SOBRE DROGAS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢des, RESOLVE
nomear os Advogado s a seguir indicados, para comporem, na
qualidade de membros, a Comisséo de Politicas Sobre Drogas.
Membros: Fabio Francisco Ferreira Saraiva — OAB/AL 12.661
Rodrigo Lins da Rocha — OAB/AL 9.149B

Publique-se.
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 079/17
EXONERACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DO MEIO
AMBIENTE E URBANISTICA

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
exonerar a pedido, a designagdo do advogado BRUNNO
GALVAO SAMPAIO — OAB/AL 9309B, contido na portaria n°
071/16, publicada no D.O.E em 09/06/2016.

Publique-se.
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

Publicagao Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas — Conforme LEI N° 7.397/2012



Diariogab

ALAGOAS

Sexta, 22 de Setembro de 2017 | Ano 3-Edicao 97 | Pagina

PORTARIA N° 080/17
NOMEACAO DOS MEMBROS DA COMISSAO DO
ADVOGADO CRIMINALISTA E RELACOES PENITENCIARIAS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a
Comissio do Advogado Criminalista e Relagdes Penitencidrias.
Membros: Nayara Japid Silva Barros — OAB/AL 14.396

Ana Cellyne Ribeiro de Lima — OAB/AL 15.600

Anna Cristina Toledo Souza Yendo — OAB/AL 15.496

Bruno Aratjo Rocha Pita — OAB/AL 15.601

Eliana dos Santos Fagundes — OAB/AL 15.517

Gidelvan Coutinho do Nascimento — OAB/AL 15.522

José Rondinele de Souza - OAB/AL 15.649

Jackson Braz dos Santos - OAB/AL 15.364

Matheus Oliveira de Almeida - OAB/AL 15.596

Rodrigo Antdnio Martins Costa Sampaio - OAB/AL 15.405

Josefa da Silva Oliveira - OAB/AL 15.540

Leandro Marculino da Silva - OAB/AL 15.547

Publique-se.
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 081/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DA PROMOCAO
DA IGUALDADE SOCIAL

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar a Advogada EMILLY LAYANE VIEIRA TEIXEIRA -
OAB/AL 15.642, para compor na qualidade de membro a Comissao
da Promocdo da Igualdade Social.

Publique-se

Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 082/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DE DIREITOS
HUMANOS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢des, RESOLVE nomear
as Advogadas, a seguir indicadas, para comporem na qualidade de
membros, a Comissdo de Direitos Humanos.

Membros: Beatriz Miro Rouce Pradines de Menezes - OAB/AL
15.504

Kathelly Maria de Melo Menezes - OAB/AL 15.544

Bruno Aradjo Rocha Pita - OAB/AL 15.601

Publique-se.
Maceio, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 083/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DA MULHER
ADVOGADA

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢des, RESOLVE
designar a Advogada ISABELLA MARIA BARROS CABRAL
DE MELO - OAB/AL 15.524, para compor na qualidade de
membro a Comissdo da Mulher Advogada.

Publique-se
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 084/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DO BEM
ESTAR ANIMAL

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuices, RESOLVE
designar a Advogada ISABELLA CARVALHO TORRES -
OAB/AL 8950B para compor na qualidade de membro a
Comissdo do Bem Estar Animal.

Publique-se
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 085/17
NOMEACAO DOS MEMBROS DA COMISSAO DE
DEFESA DAS PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a
Comissao de Defesa das Prerrogativas dos Advogados.

Membros: Abel Felipe dos Santos Silva — OAB/AL 15.630A
Mackysuel Mendes Lins — OAB/AL 14.794

Publique-se.

Publicacdo Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas - Conforme LEI N© 7.397/2012



ALAGOAS

Diariog
IarlowA' Sexta, 22 de Setembro de 2017 | Ano 3-Edicao 97 | Pagina

Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCICIO

PORTARIA

PORTARIA N° 086/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DE ESTUDOS E
ATUACAO PREVIDENCIARIA

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar o Advogado ROSEDSON LOBO SILVA JUNIOR -
OAB/AL 14.200, para compor na qualidade de membro a Comissdo
de Estudos e Atuacdo Previdencidria.

Publique-se
Maceid, 22 de setembro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em exercicio

Publicacdo Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas - Conforme LEI N© 7.397/2012



	PORTARIA Nº 072/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO MEIO AMBIENTE E URBANÍSTICA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado ANDRÉ VILAÇA DOS SANTOS – OAB/AL 11772 para compor na qualidade de membro a Comissão de Meio Ambiente e Urbanística.
	Publique-se Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 073/17 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Propriedade Intelectual.
	Vice-Presidente: Késia Sayonara Franco Rodrigues Medeiros – OAB/AL 8029
	Secretária-Geral: Karla Danielly Almeida de Amorim – OAB/AL 15.620
	Membros: Ana Célia de Oliveira Prado – OAB/AL 15.286
	Daniel Frederico Werneck Miranda – OAB/AL 15.456
	Danielle Clara Santana da Silva – OAB/AL 9.846
	Erick Davisson de Oliveira Melo – OAB/AL 14.101
	Maria Rita de Cassia Batista Maia – OAB/AL 14.604
	Rodrigo César Dantas Carvalho – OAB/AL 13.896B
	Rômulo Fernandes Silva – OAB/AL 5.414
	Weverton Luiz da Silva – OAB/AL 15.585
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 077/17 EXONERAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DO BEM ESTAR ANIMAL
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido, os advogados a seguir indicados,
	Membros: Rodrigo Luiz Duarte Medeiros – OAB/AL 6996, Louise Maria Rocha de Aguiar – OAB/AL 9490 e Williams Amorim Oliveira – OAB/AL 11463, contidos na portaria nº 029/16, publicada no D.O.E em 05/04/2016
	Jéssica Ferreira Delmoni – OAB/AL 13043, contido na portaria nº 068/16, publicada no D.O.E em 09/06/2016
	Rodrigo Luiz Duarte Medeiros – OAB/AL 11847A, contido na portaria nº 086/16, publicada no D.O.E em 21/07/2016
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 078/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear os Advogado s a seguir indicados, para comporem, na qualidade de membros, a Comissão de Políticas Sobre Drogas.
	Membros: Fábio Francisco Ferreira Saraiva – OAB/AL 12.661
	Rodrigo Lins da Rocha – OAB/AL 9.149B
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 079/17 EXONERAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO MEIO AMBIENTE E URBANÍSTICA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido, a designação do advogado BRUNNO GALVÃO SAMPAIO – OAB/AL 9309B, contido na portaria nº 071/16, publicada no D.O.E em 09/06/2016.
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 080/17 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DO ADVOGADO CRIMINALISTA E RELAÇÕES PENITENCIÁRIAS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão do Advogado Criminalista e Relações Penitenciárias.
	Membros: Nayara Japiá Silva Barros – OAB/AL 14.396
	Ana Cellyne Ribeiro de Lima – OAB/AL 15.600
	Anna Cristina Toledo Souza Yendo – OAB/AL 15.496
	Bruno Araújo Rocha Pita – OAB/AL 15.601
	Eliana dos Santos Fagundes – OAB/AL 15.517
	Gidelvan Coutinho do Nascimento – OAB/AL 15.522
	José Rondinele de Souza - OAB/AL 15.649
	Jackson Braz dos Santos - OAB/AL 15.364
	Matheus Oliveira de Almeida - OAB/AL 15.596
	Rodrigo Antônio Martins Costa Sampaio - OAB/AL 15.405
	Josefa da Silva Oliveira - OAB/AL 15.540
	Leandro Marculino da Silva - OAB/AL 15.547
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 081/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA PROMOÇÃO DA IGUALDADE SOCIAL
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada EMILLY LAYANE VIEIRA TEIXEIRA - OAB/AL 15.642, para compor na qualidade de membro a Comissão da Promoção da Igualdade Social.
	Publique-se Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em exercício
	PORTARIA Nº 082/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear as Advogadas, a seguir indicadas, para comporem na qualidade de membros, a Comissão de Direitos Humanos.
	Membros: Beatriz Miro Rouce Pradines de Menezes - OAB/AL 15.504
	Kathelly Maria de Melo Menezes - OAB/AL 15.544
	Bruno Araújo Rocha Pita - OAB/AL 15.601
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 083/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada ISABELLA MARIA BARROS CABRAL DE MELO – OAB/AL 15.524, para compor na qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.
	Publique-se Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em exercício
	PORTARIA Nº 084/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO BEM ESTAR ANIMAL
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada ISABELLA CARVALHO TORRES – OAB/AL 8950B para compor na qualidade de membro a Comissão do Bem Estar Animal.
	Publique-se Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 085/17 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DAS PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Defesa das Prerrogativas dos Advogados.
	Membros: Abel Felipe dos Santos Silva – OAB/AL 15.630A
	Mackysuel Mendes Lins – OAB/AL 14.794
	Publique-se. Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 086/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS E ATUAÇÃO PREVIDENCIÁRIA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado ROSEDSON LÔBO SILVA JUNIOR – OAB/AL 14.200, para compor na qualidade de membro a Comissão de Estudos e Atuação Previdenciária.
	Publique-se Maceió, 22 de setembro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em exercício

		2017-09-22T19:31:47-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora




